UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng      năm 2024

V/v uỷ quyền chủ trì họp Hội
đồng thẩm định hồ sơ Điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất đến năm
2030 huyện Lộc Bình

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xem xét Giấy mời số 620/GM-STNMT ngày 21/11/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc mời họp Thẩm định hồ sơ Điều chỉnh hoạch sử
dụng đất đến năm 2030 huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn, đồng chí Lương Trọng

Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế
hoạch sử dụng đất hàng năm cấp huyện có ý kiến như sau:

1. Ủy quyền cho ông Chu Văn Thạch, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và
Môi trường, Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất hàng năm cấp huyện chủ trì họp Hội đồng thẩm định hồ sơ Điều chỉnh
Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

2. Ông Chu Văn Thạch, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,
Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất hàng năm

cấp huyện có trách nhiệm tổ chức thực hiện và chịu trách nhiệm toàn diện về
kết quả thực hiện nội dung được ủy quyền theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để ông Chu Văn Thạch và các cá

nhân, cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- C, PCVP UBND tỉnh,
  các Phòng: TH, NC,
  Trung tâm Thông tin;
- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-11-25T09:59:22+0700

		2024-11-25T10:34:56+0700

		2024-11-25T10:34:56+0700

		2024-11-25T10:34:56+0700

		2024-11-25T10:34:56+0700